6

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 марта 2016 года

№ 9
О внесении изменений в постановление Администрации Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 16.09.2013 года № 33 МП «Устойчивое развитие сельской территории муниципального образования Покровское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, согласно постановления Правительства Российской Федерации от 15.07.2013 года № 598 о Федеральной целевой программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», постановлением Администрации Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 14.11.2013 года № 44 «Об утверждении Порядка формирования, разработки и утверждения муниципальных программ муниципального образования Покровское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области», в соответствии с Уставом муниципального образования Покровское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельской территории муниципального образования Покровское сельское поселение Гагаринского района Смоленской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» (далее – Программа) утвержденную постановлением Администрации Покровского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области от 16.09.2013 года № 33 следующие изменения:
1.1. В Паспорте программы «Объемы и источники финансирования Программы» читать в новой редакции.
1.2. Таблицу № 12 «Реализация мероприятий по обеспечению объектами инженерной инфраструктуры на территории Покровского сельского поселения» читать в новой редакции.
1.3. Таблицу 14 «Объемы и источники финансирования мероприятий Программы в 2014-2020 годах» читать в новой редакции.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Покровское сельское поселение

Гагаринского района
Смоленской области

З.А.Данилова
ПАСПОРТ

муниципальной долгосрочной программы
«Устойчивое развитие сельской территории

муниципального образования

Покровское сельское поселение

Гагаринского района Смоленской области
на 2014 - 2017 годы и на период до 2020 года»
	Объемы и источники финансирования Программы

	Общий объем финансирования Программы

составляет 15064,400 тыс. рублей, в том числе:

-средства федерального бюджета – 7147,325 тыс. рублей;

-средства областного бюджета – 7147,325 тыс. рублей;

-средства бюджета сельского поселения - 769,750 тыс. рублей;

-средства внебюджетных источников - 0,000 тыс. рублей.

                                                                                                                                                                                                                                          Таблица 12

Реализация мероприятий по обеспечению объектами инженерной инфраструктуры на территории Покровского сельского поселения
	№ п/п
	Показатели
	Един. измер.
	Всего
	В том числе по годам реализации Программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Строительство распределительных газопроводов
	км
	10,700

	4,500
	1,200
	5,000

	млн.

руб
	13,5674

	5,5074
	1,5600
	6,5000

	1.1
	Газоснабжение жилых домов и объектов соцкульбыта в д. Покров
	км
	4,500

	4,500

	млн. руб.
	5,5074

	5,5074

	1.2
	Газоснабжение жилых домов в д. Молоченево
	км
	5,000

	5,000

	млн. руб.
	6,5000

	6,5000

	1.3.
	Газоснабжение жилых домов в д. Родионово
	км
	1,200

	1,200

	млн. руб
	1,5600

	1,5600

	2
	Реконструкция систем водоснабжения
	км
	1

	1

	млн.

руб
	1,4970

	1,4970

	2.1.
	Реконструкция водозабора в д.Покров
	ед.
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0

	млн.руб
	1,4970
	0,000
	0,000
	0,000
	1,4970
	0,000
	0,000
	0,000

Таблица 14
Объемы и источники финансирования мероприятий Программы в 2014-2020 годах

	 №
п/п
	Наименование мероприятия
Программы
	Объемы и источники финансирования

	Источник финансирования
	Объемы финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	В т.ч. по годам реализации Программы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	Строительство жилья гражданами  проживающими в сельских поселениях Муниципального района,– всего в том числе в разрезе сельских поселений:
	Объем финансирования – всего,
в том числе за счет средств:
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	- федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- региональный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- бюджет МО
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	2.
	Строительство (приобретение) жилья  в сельских поселениях Муниципального района для молодых семей и молодых специалистов– всего в том числе в разрезе сельских поселений:
	Объем финансирования – всего,
в том числе за счет средств:
	-
	-
	-

	- федеральный бюджет
	-
	-
	-

	- региональный бюджет
	-
	-
	-

	- бюджет МО
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-

	- внебюджетные источники

	3
	Строительство общеобразовательных учреждений – всего в том числе в разрезе сельских поселений:
	Объем финансирования – всего,
в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- региональный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- бюджет МО
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	4
	Строительство распределительных сетей газопровода - всего, в том числе в разрезе сельских поселений:

	Объем финансирования – всего,
в том числе за счет средств:
	13567,400

	5507,400
	1560,000
	6500,000

	- федеральный бюджет
	6436,250

	2607,750
	741,000
	3087,500

	- региональный бюджет
	6436,250

	2607,750
	741.000
	3087,500

	- бюджет МО
	694,900

	291,900
	78,000
	325,000

	- внебюджетные источники

	5
	Реконструкция систем водоснабжения – всего, в том числе в разрезе сельских поселений:

	Объем финансирования – всего,
в том числе за счет средств:
	1497,000

	1497,000

	- федеральный бюджет
	711,075

	711,075

	- региональный бюджет
	711,075

	711,075

	- бюджет МО
	74,850

	74,850

	- внебюджетные источники

	- внебюджетные источники

	6
	Реализация проекта комплексного  обустройства площадок под компактную жилищную застройку  – всего, в том числе в разрезе сельских поселений:

	Объем финансирования – всего,
в том числе за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- региональный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- бюджет МО
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	- внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	Реализации проектов местных инициатив граждан, проживающих на территории сельских поселений Муниципального района- всего, в том числе в разрезе сельских поселений:

	Объем финансирования – всего,
в том числе за счет средств:
	-
	0
	0
	0
	-
	-
	-
	-

	- федеральный бюджет
	-
	0
	0
	0
	-
	-
	-
	-

	- региональный бюджет
	-
	0
	0
	0
	-
	-
	-
	-

	- бюджет МО
	-
	0
	0
	0
	-
	-
	-
	-

	- внебюджетные источники

	8
	Итого по всем мероприятиям Программы
	Объем финансирования – всего,
в том числе за счет средств:
	15064,400

	5507,400
	1560,000
	7997,000

	- федеральный бюджет
	7147,325

	2607,750
	741,000
	3798,575

	- региональный бюджет
	7147,325

	2607,750
	741.000
	3798,575

	- районный бюджет

	- бюджет МО
	769,750

	291,900
	78,000
	399,850

	- внебюджетные источники